**Kiricz.** Anno domini XV<sup>o</sup>. XLVIII. feria quarta post Letare venerabile capitulum Havelbergense contulit parochialem opidi Kiricz domino Laurentio Pascha, prout in forma, Et sibi prouidit de eadem, Qui se obligauit iuxta litteras suas.

**Netzow.** Anno (eodem) venerabile capitulum contulit parochialem ecclesiam in Netzow per obitum fratris Andree Leninentis vacantem Nicolao Herwich de Wilfnack et prouidit sibi de eadem.

**Borftel.** Anno domini XV<sup>o</sup>. LII, die nona mensis Januarii, venerabile capitulum Havelbergense contulit parochialem ecclesiam in villa Borftell halberstadenis diocesis domino Nicolao

lesche diocesis Wormaciensis presenti et acceptanti, Et prouidet sibi iuxta litteras de eadem (de ordine minorum in Barbey).

- Wittock.** Anno domini XV<sup>o</sup>. L. secundo, die martis, XXV. mensis Octobris venerabile capitulum Huelbergense iuxta concordiam cum Consulatu in opido Wittock factam contulit venerabili domino Mauritio Boddeker parochialem ecclesiam etc.
- Zalentin.** Anno domini XV<sup>o</sup>. L. tertio, die Lune, XIII mensis Martij venerabile capitulum Huelbergense contulit parochialem ecclesiam ville Zalentin cum annexa filiali ecclesia Goreke honorabili domino Casparo steylhans, clerico et choralis ecclesie Huelbergensis, per obitum domini quondam Ertmann Schröder vacantem, Qui iuravit in forma Et item iuravit soluere pensionem solitam videlicet tres cum media marcas stendalienses iuxta ierographum suum.
- Kuritz.** Eodem anno, die Martis, XIII Martij, venerabile capitulum Huelbergense contulit ecclesiam parochialem ville kuritz in territorio comitatus Ruppiniensis per obitum domini Nicolai Moring vacantem domino Paulo Wreden presbitero, Qui iuravit in forma et promisit soluere pensionem, videlicet XXX gr. Brandenburgentes etc.
- Studenitz.** Anno domini XV<sup>o</sup>. L. octauo venerabile capitulum Huelbergense ecclesiam parochialem in villa Studenitz, per obitum domini quondam Fabiani Muller presbiteri vacantem, discreto Joachim Gercken contulit et sibi de eadem prouidit.
- Huelberg.** Eodem anno, die Veneris, prima mensis Aprilis Venerabile capitulum Huelbergense parochialem ecclesiam in ciuitate Huelbergensi hactenus vacantem honorabili domino Nicolao Herwich presenti contulit in meliori forma, Et sibi de eadem prouidit, Iuravitque iuramentum consuetum tacta scriptura, Presentibus ibidem dominis Thoma Leddigen et Joachim Linberch vicariis perpetuis in ecclesia testibus ad premissa.
- Kobier.** Anno etc. L. octauo in vigilia S. Jacobi, apostoli Venerabile capitulum Huelbergense contulit parochialem ecclesiam in villa kobier domino Joachimo Kryweman clerico Huelbergensi per obitum domini Dionysii Forcken vacantem.
- Anhang des im R. Geh. Ministerial-Gesammt-Archive befindlichen Calendarium Huelbergense.